АДМИНИСТРАЦИЯ АГИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

САЯНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.11.2012                                    с. Агинское                                                № 48
ОБ ОТМЕНЕ ПОСТАНОВЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

АГИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ОТ  02.10.2012 ГОДА № 39                                  «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ СУБСИДИЙ НА ВОЗМЕЩЕНИЕ ЮРИДИЧЕСКИМ ЛИЦАМ, ИНДИВИДУАЛЬНЫМ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЯМ НЕДОПОЛУЧЕННЫХ ДОХОДОВ В СВЯЗИ
С УСТАНОВЛЕНИЕМ ЦЕН НА БАННЫЕ УСЛУГИ, РЕАЛИЗУЕМЫЕ НАСЕЛЕНИЮ АГИНСКОГО  ССЕЛЬСОВЕТА, В ВЕЛИЧИНЕ, НЕ ОБЕСПЕЧИВАЮЩЕЙ ВОЗМЕЩЕНИЕ ИЗДЕРЖЕК»
На основании п.п. «а» и «ж» п.3 Методики проведения антикоррупционной экспертизы и проектов нормативных правовых актов, утвержденной  постановлением Правительства Российской Федерации от 26.02.2010 года № 96,  с целью исключения выявленного коррупциогенного фактора, устанавливающими для правоприменителя необоснованно широкие пределы усмотрения или возможность необоснованного применения исключений из общих правил, руководствуясь статьей 32 Устава Агинского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление  администрации Агинского сельсовета от 02.10.2012 года № 39 «Об утверждении порядка предоставления субсидии на возмещение юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям недополученных доходов в связи с установлением цен на банные услуги, реализуемые населению Агинского сельсовета, в  величине, не обеспечивающей возмещение издержек».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению и законности                    (В.Н. Третьяков).

3. Решение вступает в силу со дня официального опубликования в общественно-политической газете Саянского района «Присаянье».

Глава Агинского сельсовета

                 В.Е. Иванькин